
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л’ /V. 2023 №

с. Павловск

О назначении должностных лиц, ответ
ственных за осуществление ежеднев
ного, а в течение отопительного пе
риода - круглосуточного принятия и 
рассмотрения обращений (жалоб) 
потребителей по вопросам надежности 
теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О те
плоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
08.08.2012 №808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации 
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Феде
рации», Уставом муниципального образования Павловский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить ответственных должностных лиц за осуществление еже
дневного, а в течение отопительного периода - круглосуточного принятия и 
рассмотрения обращений (жалоб) потребителей по вопросам надежности теп
лоснабжения:

Жилинекого Николая Николаевича, начальника отдела по гражданской 
обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Павловского района

- за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода - 
круглосуточного принятия обращений (жалоб) потребителей по вопросам на
дежности теплоснабжения;

- за своевременное доведение обращений (жалоб) потребителей по во
просам надежности теплоснабжения председателю комитета по строитель
ству, газификации, архитектуре и ЖКХ;

Нефедьева Дениса Александровича, председателя комитета по строи
тельству, газификации, архитектуре и ЖКХ Администрации Павловского 
района

-за осуществление рассмотрений обращений (жалоб) потребителей по 
вопросам надежности теплоснабжения.

Прием обращений (жалоб) осуществляется круглосуточно по телефо
нам 112 и 8 (38581) 20045 единой дежурной диспетчерской службы Павлов
ского района.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Админист
рации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы района В.В. Юдаков


